
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3» 

 

ПРИКАЗ №214 - ОС 

 

 г. Отрадное        от 30.09.2024 г.  

 

Об утверждении расписания внеурочной деятельности в МБОУ 

«ОСШ №3» с 30.09.2024 г. 

 

В соответствии с требованиями обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и основного 

общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения России от 31 

мая 2021 года № 286 и № 287, письмом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 05.07.2023 №ТВ-1290/03 «О направлении 

методических рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить расписание внеурочной деятельности с 30.09.2024 г. в 

МБОУ «ОСШ №3» (Приложение 1). 

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Сафонову А.А. 

Директор школы:                                                   О.А.Загородняя 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор__________________ 

О.А.Загородняя 

Приказ № 214/1 от 30.09.2024 г. 

 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

Начальное общее образование 
Дни 

недели 

Время  1 А класс  Время  1 Б класс  Время  1 В класс  

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  

08:00-08:30 «Речецветик» 

(Гульчевская А.Р.) 
08:00-08:30 «Речецветик» 

(Гульчевская А.Р.) 
08:00-08:30 «Речецветик» 

(Гульчевская А.Р.) 

9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Ражева К.А.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Петрова Л.А.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном»  

(Сиротина Н.Н.) 

13:45-14:25 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
13:45-14:25 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
13:45-14:25 Театральная студия «Чемодан» 

(Баталова М.В.) 

14:30-15:15 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:30-15:10 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:30-15:10 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 

  13:50-14:30 «Юные экологи» 

 (Петрова Л.А.) 
  

В
т
о
р

н
и

к
  

  

14:15-15:00 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:15-15:00 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:15-15:00 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 

14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 

С
р

ед
а

 

14:40-15:25 Хоровое пение  

(Крупницкая Е.А.) 
14:40-15:25 Хоровое пение  

(Крупницкая Е.А.) 
14:40-15:25 Хоровое пение  

(Крупницкая Е.А.) 

14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 

Ч
ет

в
ер

г
 8:00-8:45 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
8:00-8:45 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
8:00-8:45 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 



 

08:00-08:30 «Речецветик» 

(Гульчевская А.Р.) 
08:00-08:30 «Речецветик» 

(Гульчевская А.Р.) 
08:00-08:30 «Речецветик» 

(Гульчевская А.Р.) 
П

я
т
н

и
ц

а
 14:15-15:00 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
14:15-15:00 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
14:15-15:00 Театральная студия «Чемодан» 

(Баталова М.В.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

УТВЕРЖДАЮ 

Директор__________________ 

О.А.Загородняя 

Приказ № 214/1 от 30.09.2024г. 

 

 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

Начальное общее образование 

 
Дни  

недели 

Время  2 А класс  Время  2 Б класс  Время  2 В класс 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Ярмушева Д.Р.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Разживина М.В.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Бушмина Я.О.) 

13:45-14:25 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
13:45-14:25 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
13:45-14:25 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 

14:30-15:10 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:30-15:10 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:30-15:10 Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 

14:30-15:10 «Шахматы» (Крайнов Я.А.) 14:30-15:10 «Шахматы» (Крайнов Я.А.) 14:30-15:10 «Шахматы» (Крайнов Я.А.) 

В
т
о
р

н
и

к
  

 

14:15-15:00 

 

Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 

 

14:15-15:00 

 

Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 

 

14:15-15:00 

 

Я хочу говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 

14:05-14:50 «Мастерская каллиграфии» 

(Ярмушева Д.Р.) 

    

14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 

С
р

ед
а

  

14:40-15:25 Хоровое пение 

(Крупницкая Е.А.) 
14:40-15:25 Хоровое пение 

(Крупницкая Е.А.) 
14:40-15:25 Хоровое пение 

 (Крупницкая Е.А.) 

14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 

Ч
ет

в
ер

г
  14:15-15:00 Легоконструирование 

(Баталова М.В.) 
14:15-15:00 Легоконструирование 

(Баталова М.В.) 
14:15-15:00 Легоконструирование  

(Баталова М.В.) 

15:00-15:45 Хоровое пение 

(Крупницкая Е.А.) 
15:00-15:45 Хоровое пение 

(Крупницкая Е.А.) 
15:00-15:45 Хоровое пение (Крупницкая 

Е.А.) 



П
я

 

т
н

и
ц

а
 

14:15-15:00 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 

14:15-15:00 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 

14:15-15:00 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 

13:00-13:45 «Орлята России»  

(Ярмушева Д.Р.) 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор__________________ 

О.А.Загородняя 

Приказ № 214/1 от 30.09.2024г. 

 

 

 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

Начальное общее образование 
Дни  

недели 

Время  3 А класс  Время  3 Б класс  Время  3 В класс 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  

9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Акулова П.А.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Славкова Н.Н.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Шлыкова А.В.) 

14:30-15:10 
«Шахматы» 

(Крайнов Я.А) 
14:30-15:10 

«Шахматы» 

(Крайнов Я.А) 
14:30-15:10 

«Шахматы» 

(Крайнов Я.А) 

14:30-15:10 «Легоконструирование» 

(Баталова М.В.) 
14:30-15:10 «Легоконструирование» 

(Баталова М.В.) 
14:30-15:10 «Легоконструирование» 

(Баталова М.В.) 

13:45-14:25  13:45-14:25  13:45-14:25 «Орлята России» 

 (Сырникова А.М.) 

В
т
о
р

н
и

к
  

14:15-15:00 

15:10-15:55  

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
14:15-15:00 

15:10-15:55 

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
14:15-15:00 

15:10-15:55 

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 

14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 

14:05-14:50 «Орлята России»  

(Акулова П.А.) 
14:05-14:50 «Орлята России»  

(Акулова П.А.) 
14:05-14:50 «Орлята России»  

(Акулова П.А.) 

С
р

ед
а
  

14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 

14:15-15:00 

 

Я умею говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:15-15:00 

 

Я умею говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:15-15:00 

 

Я умею говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 

13:10-13:55  13:10-13:55 
«Орлята России»  

(Акулова П.А.) 
13:10-13:55  



14:15-15:00 

15:10-15:55  

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
14:15-15:00 

15:10-15:55  

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
14:15-15:00 

15:10-15:55  

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
Ч

ет
в

ер
г
 

    14:15-15:00 
Коррекционно-развивающее 

занятие (Крайнов Я.А.) 

14:05-14:50 «Орлята России»  

(Акулова П.А.) 
14:05-14:50 «Орлята России»  

(Акулова П.А.) 
14:05-14:50 «Орлята России»  

(Акулова П.А.) 

П
я

т
и

ц
а
 14:15-15:00 Хоровое пение 

(Крупницкая Е.А.) 
14:15-15:00 Хоровое пение 

(Крупницкая Е.А.) 
14:15-15:00 Хоровое пение (Крупницкая 

Е.А.) 

14:15-15:00 

15:10-15:55 

Я умею говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:15-15:00 

15:10-15:55 

Я умею говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:15-15:00 

15:10-15:55 

Я умею говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

УТВЕРЖДАЮ 

Директор__________________ 

О.А.Загородняя 

Приказ № 214/1 от 30.09.2024г. 

 

 

 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

Начальное общее образование 
Дни  

недели 

Время  4 А класс  Время  4 Б класс  Время  4 В класс  

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  

 

9:00-9:35 

 

«Разговоры о важном» 

(Кириллова А.С.) 

 

9:00-9:35 

 

«Разговоры о важном» 

(Баталова М.В.) 

 

9:00-9:35 

 

«Разговоры о важном» 

(Сырникова А.М.) 

  
  

13:45-14:25 
«Орлята России» 

(Сырникова А.М.) 

14:30-15:10 
«Шахматы» 

(Крайнов Я.А) 
14:30-15:10 

«Шахматы» 

(Крайнов Я.А) 
14:30-15:10 

«Шахматы» 

(Крайнов Я.А) 

В
т
о
р

н
и

к
  

  13:10-13:55 
Творческая мастерская 

«Фантазия» 
13:10-13:55  

14:15-15:00 «Шашки» (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки»  

 (Крайнов Я.А.) 
14:15-15:00 «Шашки»  (Крайнов Я.А.) 

14:15-15:00 

15:10-15:55  

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
14:15-15:00 

15:10-15:55  

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова 

М.В.) 

14:15-15:00 

15:10-15:55  

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 

С
р

ед
а
  

14:15-15:00 «Шашки»   (Крайнов Я.А.) 14:15-15:00 «Шашки»   

(Крайнов Я.А.) 
14:15-15:00 «Шашки»  (Крайнов Я.А.) 

14:10-14:55 
Я умею говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:10-14:55 

Я умею говорить по-

русски (Казакова М.Ю.) 
14:10-14:55 

Я умею говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 

14:15-15:00 

15:10-15:55  

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 
14:15-15:00 

15:10-15:55  

Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

14:15-15:00 

15:10-15:55  

Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 

П
я

т
н

и
ц

а
 

14:15-15:00 

15:10-15:55 

Я умею говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 
14:15-15:00 

15:10-15:55 

Я умею говорить по-

русски (Казакова М.Ю.) 
14:15-15:00 

15:10-15:55 

Я умею говорить по-русски 

(Казакова М.Ю.) 

15:10-15:55 «Легоконструирование» 

(Баталова М.В.) 
15:10-15:55 «Легоконструирование» 

(Баталова М.В.) 
15:10-15:55 «Легоконструирование» 

(Баталова М.В.) 



14:15-15:00 Хоровое пение 

(Крупницкая Е.А.) 
14:15-15:00 Хоровое пение 

(Крупницкая Е.А.) 
14:15-15:00 Хоровое пение (Крупницкая 

Е.А.) 

08:00-08:45 
«Орлята России» 

(Кириллова А.С.) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор__________________ 

О.А.Загородняя 

Приказ № 214/1 от 30.09.2024г. 

 

 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

Основное общее образование 
Дни  

недели 

Время  5 А класс  Время  5 Б класс  Время  5 В класс 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  

9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Сченстная Ю.Э.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Иванова А.П.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном»  

(Сычева К.А.) 

15:15-16:00 Мир настольных игр 

(Крайнов Я.А.) 
15:15-16:00 Мир настольных игр 

(Крайнов Я.А.) 
15:15-16:00 Мир настольных игр  

(Крайнов Я.А.) 

В
т
о
р

н
и

к
  

15:10-15:55 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:10-15:55 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:10-15:55 Я знаю русский…  

(Казакова М.Ю.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы 

орфографии и пунктуации» 

(Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы 

орфографии и пунктуации» 

(Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы орфографии и 

пунктуации» (Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 

15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка»  

(Сухина Н.А.) 

С
р

ед
а
  

 

14:15-15:00  14:15-15:00  14:15-15:00 «Групповые психо-

коррекционные занятия с детьми 

с ОВЗ» 

(Сычева К.А.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы 

орфографии и пунктуации» 

(Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы 

орфографии и пунктуации» 

(Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы орфографии и 

пунктуации» (Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:10-15:55 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:10-15:55 Я знаю русский…  

(Казакова М.Ю.) 

16:00-16:45 Волейбол (Краснова Н.С.) 16:00-16:45 Волейбол (Краснова Н.С.) 16:00-16:45 Волейбол (Краснова Н.С.) 



15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
Ч

ет
в

ер
г
 

14:15-15:00  14:15-15:00  14:15-15:00 «Мотивационный тренинг» 

(Сычева К.А.) 

15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 

15:15-16:00 «Трудные вопросы 

орфографии и пунктуации» 

(Гордиенко М.А.) 

15:15-16:00 «Трудные вопросы 

орфографии и пунктуации» 

(Гордиенко М.А.) 

15:15-16:00 «Трудные вопросы орфографии и 

пунктуации»  

(Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:10-15:55 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:10-15:55 Я знаю русский… 

 (Казакова М.Ю.) 

П
я

т
н

и
ц

а
 15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка»  

(Сухина Н.А.) 

 

  



 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор__________________ 

О.А.Загородняя 

Приказ № 214/1 от 30.09.2024г. 

. 

 

 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

Основное общее образование 
Дни  

недели 

Время  6 А класс  Время  6 Б класс  Время  6 В класс  

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Шлыкова Н.А.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Краснова Н.С.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Ярмоленко А.В.) 

15:15-16:00 Мир настольных игр 

(Крайнов Я.А.) 
15:15-16:00 Мир настольных игр 

(Крайнов Я.А.) 
15:15-16:00 Мир настольных игр 

(Крайнов Я.А.) 

15:15-16:00 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

15:15-16:00 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

15:15-16:00 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

В
т
о
р

н
и

к
  

14:00-14:45 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

14:00-14:45 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

14:00-14:45 Театральная студия 

«Чемодан»  

(Баталова М.В.) 

15:00-15:45 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:00-15:45 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:00-15:45 Я знаю русский… (Казакова 

М.Ю.) 

15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 15:10-15:55 Волейбол (Краснова 

Н.С.) 
15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы 

орфографии и 

пунктуации»  

(Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы 

орфографии и 

пунктуации»  

(Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы 

орфографии и пунктуации» 

(Гордиенко М.А.) 

15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 

С
р

ед
а
  

15:00-15:45 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:00-15:45 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:00-15:45 Я знаю русский…  

(Казакова М.Ю.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы 

орфографии и 

пунктуации»  

(Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы 

орфографии и 

пунктуации»  

(Гордиенко М.А.) 

15:10-15:55 «Трудные вопросы 

орфографии и пунктуации» 

(Гордиенко М.А.) 



15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 

16:00-16:45 Волейбол (Краснова Н.С.) 16:00-16:45 Волейбол (Краснова 

Н.С.) 
16:00-16:45 Волейбол (Краснова Н.С.) 

Ч
ет

в
ер

г
 

15:10-15:55 Россия – мои горизонты 

(Шлыкова Н.А. 
15:10-15:55 Россия – мои горизонты 

(Краснова Н.С.) 
15:10-15:55 Россия – мои горизонты 

(Ярмоленко А.В.) 

15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 

15:00-15:45 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:00-15:45 Я знаю русский… 

(Казакова М.Ю.) 
15:00-15:45 Я знаю русский… (Казакова 

М.Ю.) 

15:15-16:00 «Трудные вопросы 

орфографии и 

пунктуации»  

(Гордиенко М.А.) 

15:15-16:00 «Трудные вопросы 

орфографии и 

пунктуации»  

(Гордиенко М.А.) 

15:15-16:00 «Трудные вопросы 

орфографии и пунктуации» 

(Гордиенко М.А.) 

16:00-16:45 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

16:00-16:45 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова 

М.В.) 

16:00-16:45 Театральная студия 

«Чемодан» (Баталова М.В.) 

П
я

т
н

и
ц а
 15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор__________________ 

О.А.Загородняя 

Приказ № 214/1 от 30.09.2024г. 

. 

 

 

 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

Основное общее образование 
Дни  

недели 

Время  7 А класс  Время  7 Б класс  Время  7 В класс  

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  9:00-9:35 «Разговоры о важном»  

(Сухина Н.А.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Голышева С.В.) 
9:00-9:35 «Разговоры о важном» 

(Милицкая О.Н.) 

15:15-16:00 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

15:15-16:00 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

15:15-16:00 Театральная студия 

«Чемодан»  

(Баталова М.В.) 

15:15-16:00 Мир настольных игр 

(Крайнов Я.А.) 
15:15-16:00 Мир настольных игр 

(Крайнов Я.А.) 
15:15-16:00 Мир настольных игр 

(Крайнов Я.А.) 

В
т
о
р

н
и

к
  

15:10-15:55 Волейбол  

(Краснова Н.С.) 
15:10-15:55 Волейбол 

 (Краснова Н.С.) 
15:10-15:55 Волейбол  

(Краснова Н.С.) 

16:00-16:45 «Трудные вопросы 

пунктуации и 

орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

16:00-16:45 «Трудные вопросы 

пунктуации и орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

16:00-16:45 «Трудные вопросы 

пунктуации и 

орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

15:15-16:00 «Тайны русского языка»  

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 

С
р

ед
а
  

16:00-16:45 «Трудные вопросы 

пунктуации и 

орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

16:00-16:45 «Трудные вопросы 

пунктуации и орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

16:00-16:45 «Трудные вопросы 

пунктуации и 

орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

16:00-16:45 Волейбол  

(Краснова Н.С.) 
16:00-16:45 Волейбол  

(Краснова Н.С.) 
16:00-16:45 Волейбол  

(Краснова Н.С.) 

15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 

Ч
е

т
в

ер г
 15:10-15:55 Россия – мои горизонты 

(Крайнов Я.А.) 
15:10-15:55 Россия – мои горизонты 

(Ярмоленко А.В.) 
15:10-15:55 Россия – мои горизонты 

(Милицкая О.Н.) 



16:00-16:45 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

16:00-16:45 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

16:00-16:45 Театральная студия 

«Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

Изгиб гитары желтой… 

(Крупницкая Е.А.) 

16:05-16:50 «Трудные вопросы 

пунктуации и 

орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

16:05-16:50 «Трудные вопросы 

пунктуации и орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

16:05-16:50 «Трудные вопросы 

пунктуации и 

орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

П
я

т
н

и
ц

а
 15:15-16:00 «Тайны русского языка»  

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 
15:15-16:00 «Тайны русского языка» 

(Сухина Н.А.) 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор__________________ 

О.А.Загородняя 

Приказ № 214/1 от 30.09.2024г. 

. 

 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

Основное общее образование 
Дни  

недели 

Время  8 А класс  Время  8 Б класс  

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  

9:00-9:35 «Разговоры о важном» (Ларченко И.Ю.) 9:00-9:35 «Разговоры о важном» (Милицкая О.Н.) 

15:15-16:00 Театральная студия «Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 
15:15-16:00 Театральная студия «Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

16:00-16:45 «Практическая география» 

(Мальчикова И.А.) 
16:00-16:45 «Практическая география» 

(Мальчикова И.А.) 

В
т
о
р

н
и

к
  

15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 

14:00-14:45 «Чудесная химия» (Голышева С.В.) 15:00-15:45 «Чудесная химия» (Голышева С.В.) 

15:10-15:55 

16:00-16:45 

«Школа выживания» (Гараева М.В.) 

(Точка Роста) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

«Школа выживания» (Гараева М.В.) 

(Точка Роста) 

16:00-16:45 «Трудные вопросы пунктуации и орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 
16:00-16:45 «Трудные вопросы пунктуации и орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

С
р

ед
а
  16:00-16:45 Волейбол (Краснова Н.С.) 15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 

16:00-16:45 «Трудные вопросы пунктуации и орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 
16:00-16:45 «Трудные вопросы пунктуации и орфографии» 

(Гордиенко М.А.) 

Ч
ет

в
ер

г
 

15:10-15:55 Россия – мои горизонты 

(Ларченко И.Ю.) 
15:10-15:55 Россия – мои горизонты 

(Милицкая О.Н.) 

16:05-16:50 «Трудные вопросы пунктуации и орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 
16:05-16:50 «Трудные вопросы пунктуации и орфографии» 

 (Гордиенко М.А.) 

16:00-16:45 Театральная студия «Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 
16:00-16:45 Театральная студия «Чемодан» 

 (Баталова М.В.) 

П
я

т
н

и
ц

а
 15:10-15:55 Мир настольных игр (Крайнов Я.А.) 15:10-15:55 Мир настольных игр (Крайнов Я.А.) 

 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор__________________ 

О.А.Загородняя 

Приказ № 214/1 от 30.09.2024г. 

 

 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

Основное общее образование 
Дни  

недели 

Время  9 А класс  Время  9 Б класс  

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  9:00-9:35 «Разговоры о важном» (Казакова М.Ю.) 9:00-9:35 «Разговоры о важном» (Крупницкая Е.А.) 

15:15-16:00 «Химия в задачах и упражнениях»  

(Голышева С.В.) 
15:15-16:00 «Химия в задачах и упражнениях»  

(Голышева С.В.) 

16:00-16:45 «Практическая география» 

(Мальчикова И.А.) 
16:00-16:45 «Практическая география» 

(Мальчикова И.А.) 

В
т
о
р

н
и

к
  

15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 

15:10-15:55 

16:00-16:45 

«Школа выживания» (Гараева М.В.) 

(Точка Роста) 
15:10-15:55 

16:00-16:45 

«Школа выживания» (Гараева М.В.) 

(Точка Роста) 

15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 

С
р

ед
а
  15:10-15:55 «Практикум решение задач по математике» 

(Прокофьева Т.А.) 
15:10-15:55 «Практикум решение задач по математике» 

(Прокофьева Т.А.) 

16:00-16:45 Волейбол (Краснова Н.С.) 16:00-16:45 Волейбол (Краснова Н.С.) 

Ч
ет

в
ер

г
 

15:10-15:55  Россия – мои горизонты 

(Казакова М.Ю.) 
15:10-15:55 Россия – мои горизонты 

(Крупницкая Е.А.) 

16:00-16:45 «Химия в задачах и упражнениях»  

(Голышева С.В.) 
16:00-16:45 «Химия в задачах и упражнениях»  

(Голышева С.В.) 

16:00-16:45 «Будь грамотным» 

(Сергеева Р.Ю.) 
16:00-16:45 «Будь грамотным» 

(Сергеева Р.Ю.) 

П
я

т
н

и
ц

а
 15:10-15:55 «Быть гражданином: мои права, моя 

ответственность, мой выбор» (Шлыкова Н.А.) 
15:10-15:55 «Быть гражданином: мои права, моя 

ответственность, мой выбор» (Шлыкова Н.А.) 

15:10-15:55 «Мир настольных игр» 

(Крайнов Я.А.) 
15:10-15:55 «Мир настольных игр» 

(Крайнов Я.А.) 

 



УТВЕРЖДАЮ 

Директор__________________ 

О.А.Загородняя 

Приказ № 214/1 от 30.09.2024г. 

Расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

Среднее общее образование 
Дни  

недели 

Время  10 класс  

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  9:00-9:35 «Разговоры о важном» (Мальчикова И.А.)  

В
т
о
р

н
и

к
  16:00-16:45 «Семьеведение» 

(Сычева К.А.) 

15:10-15:55 Волейбол (Краснова Н.С.) 

С
р

ед
а
  16:00-16:45 Волейбол (Краснова Н.С.) 

Ч
ет

в
ер

г
 15:10-15:55 Россия – мои горизонты 

(Мальчикова И.А.) 

16:00-16:45 «Будь грамотным» 

(Сергеева Р.Ю.) 

П
я

т
н

и
ц

а
 15:10-15:55 «Мир настольных игр» 

(Крайнов Я.А.) 

 


